
Uchwała Nr XXVII/355/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r. 

w sprawie zmian w składach Stałych Komisji Rady Miejskiej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 /art. 33/), § 12 ust. 2 i § 16 

Statutu Miasta ( Uchwała nr XV/134/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 

1991r.) oraz Uchwały Nr XXVII/343/96 z dnia 04 listopada 1996 r. w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia s kładu Rady 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na skutek rezygnacji z mandatu odwołuje się p. Reginę Gąsiorowską ze składu Komisji 

Edukacji RM oraz Komisji Budżetu i Finansów RM. 

§ 2. 

Powołuje się radnego Lechosława Bartosiaka w skład Komisji Samorządności i 

Bezpieczeństwa RM oraz Komisji Budżetu i Finansów RM. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


